
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА 

РЕШЕНИЕ 
 

Принято на заседании Думы 15 февраля 2018 года 
№ 237-VI ДГ 

 
О внесении изменений в решение 
Думы города от 29.03.2016  
№ 851-V ДГ «О Порядке 
определения цены земельных 
участков, находящихся  
в муниципальной собственности, 
при заключении договоров купли-
продажи без проведения торгов» 
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, в целях 
совершенствования муниципальных правовых актов Дума города РЕШИЛА: 

 
1. Внести в решение Думы города от 29.03.2016 № 851-V ДГ  

«О Порядке определения цены земельных участков, находящихся  
в муниципальной собственности, при заключении договоров купли-продажи 
без проведения торгов» (в редакции от 01.11.2016 № 20-VI ДГ) следующие 
изменения: 

1) в преамбуле решения исключить слова «(в редакции от 23.09.2015  
№ 758-V ДГ)»; 

2) в части 4 приложения к решению слова «до 01.01.2018» заменить 
словами «до 01.01.2020». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  
с 01.01.2018. 
 
 
Председатель Думы города 
 
_______________ Н.А. Красноярова 
 
«20» февраля 2018 г. 

 Глава города 
 
 _______________ В.Н. Шувалов 
 
 «21» февраля 2018 г. 

 


	Решение Думы города от 21.02.2018 № 237-VI ДГ

